[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
           Р Е Ш Е Н И Е

	25.06.2014 г.
	                                                                                                               № 62__

«О согласовании    сметы   расходов  на  проведение
дополнительных выборов депутата  Совета народных

депутатов МО г.Александров по ОИО № 1, 14 сентября

2014 г.
Рассмотрев  обращение  председателя  территориальной избирательной комиссии   о необходимости  финансирования расходов избирательной комиссии МО г.Александров, не позднее, чем в 10-дневный срок со дня  официального опубликования в средствах массовой информации  постановления  ИКМО г.Александров о назначении даты выборов, заслушав председателя  избирательной комиссии МО г.Александров Тюленеву Т.И. о  смете расходов на проведение избирательной компании,  в соответствии с  пунктом 1 статьи 53 закона Владимирской  области  от 13.02.2003 г.  № 10-ОЗ «Избирательный кодекс  Владимирской области», Совет народных депутатов МО г.Александров  третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Согласовать смету расходов  избирательной комиссии  муниципального образования г.Александров на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования г.Александров, третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 1, согласно приложению.

         2.  Рекомендовать главе МО г.Александров Толстову  В.А. осуществить финансирование расходов на проведение  дополнительных выборов, согласно утвержденной  ИКМО г.Александров сметы  расходов, в установленные законом сроки.

3.  Решение вступает в силу с  даты принятия.
	   Председатель  Совета народных

   депутатов  МО город Александров

	М.Н.Романов

Согласовано:

Заместитель председателя  СНД

Д.А.Кузнецов
Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
Разослать:  главе города,